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А К Т И В [ К о д На начало года На конец отчетного периода
деятельность с 

целевыми 
средствами

деятельность по 
государственному 

заданию

приносящая
ДОХОД

деятельность

итого деятельность с 
целевыми 

средствами

деятельность по 
государственном 

у заданию

приносящая
доход

деятельность

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Нефинансовые активы

Основные средства (балансовая стоимость, 010100000)*, всего 010 4 467 477.32 4 467 477,32 4 506 870,41 4506 870.41
в том числе
недвижимое имущество учреждения (010110000)* 011 _ 3 795 798,42 3 795 798,42 3 795 798,42 3 795 798,42
иное движимое имущество учреждения (010130000)* 013 - 671 678,90 671 678,90 711 071.99 711 071,95

Амортизация основных средств* 020 - 2 941 591.12 2 941 591,12 2 995 251,07 2 995 251,07
в том числе

Амортизация недвижимого имущества учреждения (010410000)* 021 2 399 596.52 2 399 596.52 2445 146.12 2 445 146.12
Амортизация иного движимого имущества учреждения (010430000)* 023 541 994,60 541 994,60 - 550 104.9^ . 550 104.95

Основные средства (остаточная стоимость, стр.010 - сгр.020) 030 - 1 525 886,2^ 1 525 856,20 - 1 511 619,34 . 1 511 619,34
из них

недвижимое имущество учреждения (остаточная стоимость, стр.011 - стр.021) 031 1 396 201,90 1 396 201,90 1 350 652,30 1 350652,30
иное движимое имущество учреждения (остаточная стоимость, стр.013 - 
стр.023) 033 _ 129 684,30 129 684,30 160 967,04 160 967,04

из них

Непроизведенные активы (балансовая стоимость, 010300000) 070 - 4 912 040,15 4 912 040,15 . 4 912 040,15 - 4 912 040,15
080 10 000.00 - -----------74 442,13 84 412.12 - -------------Т Б З Ш 17 412.23 21 040,2;

из них



Итого по разделу I
(стр.030 + стр.060 + стр.070 + стр.080 + стр.090 + стр.100 + стр, 140)

Код
строки

150

На начало года
деятельность с 

целевыми 
средствами

деятельность по 
государственному 

заданию

6 437 926.35

приносящая
доход

деятельность

74 412,12 6 522 338,47

На конец отчетного периода
деятельность с 

целевыми 
средствами

деятельность по 
государственном 

у заданию

8

6 427 287,49

приносящая
ДОХОД

деятельность

17 412,23 6 444 699.72
II. Финансовые активы

Денежные средства учреждения (020100000) 170
в том числе

денежные средства учреждения на лицевых счетах в органе казначейства 
(020111000)

э том числе
Расчеты по доходам (020500000)
Расчеты по выданным авансам (020600000)

230
260

Прочие расчеты с дебиторами (021000000) 330

расчеты с учредителем (021006000)* 336
амортизация ОЦИ* 337
остаточная стоимость ОЦИ (стр, 336 +стр. 337) 

э том числе
338

Расчеты гil по платежам в бюджеты (030300000)
Итого по разделу II (стр.170 + стр.210 + стр.230 ♦ стр.260 + стр.290 + стр.310 +
стр.320 + стр. 330 + стр.370 + стр.380) 400

410

~3^5 648.20

-1 396 201.90

-3 795 798.42
2 399 596.52

-1 396 201.90

21 438.84

-1 049 114,86 
5 388 811 49

21 446,96; 21 446.96

21 446.96

■4 ■ / и 212 626.04
1 000,00 1 000.00 2 227.21

-1 396 201.90 -6 262 692,45

-3 795 798.42
2 399 596,52

44 146,96 
118 559,08

-1 396 201.90

21 438.84

•1 004 967,90
"ТбТтт% ?

-8 707 838,57
2 445 146,12 

-6 262 692,45

537,30

-6 047 301,90

35 325,00 24 / 951 04
15 954,03 18181,24

-6 262 692.45

-8 707 838,57
2 445 146.12

51 279,03

-6 262 692,45

-5 996 022,87
379 985,49 68 6 9 ',26 448 6/6,85

э том числе
Расчеты по принятым обязательствам (030200000) 
Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)

490
510 227 200,23 20,10 227 220.33

4 000,40 4 000,4С

из них

расчеты по налогу на доходы физических лиц (030301000) 511 74 444.00 74 444,00
расчеты по страховым взносам на обязательное социальное страхование 
(030302000, 030306000) 512 1 120,87

расчеты по страховым взносам на медицинское и пенсионное страхование 
(030307000, 030308000. 030309000, 030310000, 030311000) 516

Прочие расчеты с кредиторами (030400000)

расчеты по удержаниям из выплат по оплате труда (030403000) 533
Расчеты по доходам (020500000) 580
Итого по разделу III (стр.470 + стр.490 + стр.510 + стр.530 + стр.570 + стр.580 + 
стр.590)

IV. Финансовый результат
Финансовый результат экономического субъекта (040100000) (стр.623 + стр.623.1 - 
стр. 624 + стр.625 + стр. 626) 620

финансовый результат прошлых отчетных периодов (040130000) 623

финансовый результат по начисленной амортизации ОЦИ 623,1
БАЛАНС (стр.600 + стр. 620) 900

10 000,00

10 000 00
<*> Данные по этим строкам в валюту баланса не входят

151 635.36

227 200.23

5 161 611.26

2 762 014.74

2 399 596,52 
5 338 811,-19

20.00 1 140,87

0,10 151 635,46

~640,60 640.6С

75 80000
640,60 640,6С

54 950,00 54 950, ОС

75 820,10 303 020,33

42 738,98 5 214 350.24

2 814 753,72

2 399 596.52
118 559,08 5 517 370.57

59 591.00 59 591.00

379 985.59 9 100,26

-2 065 160,53 9 100,26 -2 056 060,27

2 445146.12
379 9ЙЗЗ§ 68 6^ ,26

2  4 4 5  1 4 6 ,1 2  

----- 4 4 8  6 7 6 ,8 5



(
с

СПРАВКА
о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Форма 0503730 с 7

Номер
забалан­
сового
счета

Наименование 
забалансового счета, 

показателя

Код
стро­

ки

На начало года На конец отчетного периода
деятельность с 

целевыми 
средствами

деятельность по 
государственному 

заданию

приносящая
доход

деятельность

итого деятельность с 
целевыми 

средствами

деятельность по 
государственном 

у заданию

приносящая
доход

деятельность

итого

3 4 5 6 7 8 9
03 Бланки строгой отчетности, всего 030 - - 1 074,00 1 074,00 854,00 854.00
04 Задолженность неплатежеспособных дебиторов, всего 040 - - - . 98 447.97 98 447,97

из них

Форма 0503730 с. 8
3 3 А 5 6 7 8 9 10 11

07 Награды, призы, кубки и ценные подарки, сувениры, всего 070 . 1 610,00 1 610,00 25 801,93 25 801,93
по стоимости приобретения 072 - 1 610.00 1 610,00 - 25 801,93 - 25 801,93

------------------------------------------------------------------------------------5 --------------------------------------------------------------------------------- — Г ~ 4 5 6 7 8 9 10 11в том числе
расходы 182 - - - _ _ _

21
Основные средства стоимостью до 3000 рублей включительно а 
эксплуатации, всего 210 . 93 069,55 14 697,90 107 767,45 97 029,55 14 697,90 111 727,45

иное движимое имущество 212 - 93 069,55 14 697,90 107 767,45 - 97 029,55 14 697,90 111 727,45




